национальный
Инститчт
Дизайна

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид- 08 _ смк - п/р _ 01-мАг

прикАз
(распоряжение)
r. Москва

Номер документа
ffaTa

составления

01- мАг 01.09.2025

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Министерством науки и высшего образования РФ от 27 ноября 2024г.

N 821 и Правилами приема в АВТОНОМНУЮ НЕКОММЕРЧЕСКУЮ ОРГАНИЗАЦИIО

высшЕго оБрдзовАния (нАционАльныЙ институт дизАЙнА)) на 202512026

учебный год, рассмотренных на Y.reHoM совете Института, утвержденных ректором Института от

28 февраля 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс по результатам вступительных испытаниЙ, решению приемноЙ и

предметной комиссии АнО ВО кНАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНЬ и подавших

заявление о согласие на зачисление поступающих на места, - места по договорам об оказаниИ

платных образовательных услуг по направлению подготовки 54.04.01. <Щизайн> (магистратура) на

очную фор*у обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ль
п/п

l.
2.
aJ

4

5

6

Регистрационный номер
(уникальный код)

56-25126_мАг
,7|-25126

JNI.лг

71-25126_млг
186-25/26_мАг

25]l-25126_мАг

266-25126_млг

Программа подготовки

Визуальные коммуникации и брендинг

Визуальные коммуникации и брендинг

Визуальные коммуникации и брендинг

. Щизайн архитектурной среды

Современные технологии проектирования

промышJIенном дизайне
(]о:здirltтте фэrrrн-брен7lа

Общий
балл

195

185

|11
|76

196

|,76

(.lгlэ, l tt:; 2

Национальный
Инститчт
Дизайна

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид- 08 _ ClVlK _ п/р - 01-мАг

1

8

9

10

11

|2

з6|-25l26_млг

3,77 -25126_млг

з81-25126 мАг
389-25/26_мАг

4||-25126_мАг

441-25126_млг

444-25126 мАг
446-25126_млг

455-25/26_мАг
468_25l26_мАг
469-25126JуIлг
47з-25126JмАг
4,74-25126 J|дNг

479-25126_млг

483-25/26_мАг
484-25126-млг
з49-25126Jмлг

1,91

|67

f!иза iirll арх}r,гек,Iуlruой среды
CoBpeMollrIыо гехIIоJlогI]1.I проelff}IpoBal{llя в

lIpoMIrIllIJTO rтt tо;чl /{lа:зайl te

Визуа:rл,пые ко[{муllltкчlци[l и брендiиtlг

Визуальные коммуникации и брендинг

/]изаiirл BI{pTyaJIы{oii средt,l

Вlлзуалl,t п,l е ко j\.{M yн}lкalll{Ir и брендtт гl г

lJизуа;rьньlе ltомlчlуникаtlии lt брснltинг

Визуальные коммуникации и брендинг

Визуальные коммуникации и брендинг

Визуальные коммуникации и брендинг

.Щизайн архитектурной среды

Визуальные коммуникации и брендинг

Визуальные коммуникации и брендинг

Современные технологии проектирования в

промышленном дизайне

/{изайн архитектурной среды

Визуа.тlьные коммуникации и брендинг

,Щизайн виртуальной среды

Г.А. Кувшинова

193

198

168

13

|4

190

180

|76

190

|79

181

181

185

l78

|,77

180

|76

15

16

|7

18

19

20

2t
22

2з

Ректор

{.ilp,2 Hll ,}